



**№2 ЖОМ бойынша
2019-2020 оқу жылына арналған
тәрбие жұмысының жоспары**

Қыркүйек - Рухани-танымдық тәрбие айлығы

р/с	Тәрбие жұмысының	1-4 сынып «Зерек» бағдарламасы	5-8 сынып «Өрен» бағдарламасы	9-11 сынып «Азамат» бағдарламасы	Әлеуметтік-психологиялық, медициналық іс-әрекеттер
	Мақсаты: Жаңа демократиялық қоғамда өмір сүруге қабілетті азаматты және патриотты; тұлғаның саяси, құқықтық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетін; балалар мен жастардың құқықтық санасын, оларда балалар мен жастар ортасындағы қатыгездік пен зорлық-зомбылыққа қарсы тұру даярлығын қалыптастыру.				Сынып жетекшілермен жұмыс Ә.Б. сынып жетекшілерінің тәрбие жоспарларының нормативтік құжаттарға сәйкестігі. Арнайы медициналық топ құжаттары мен сыныптың әлеуметтік паспорты. Жаппай құқықтық білім беру. ҚР құқықтық жаппай оқыту ережесі (ҚР Президентінің 21.06.1995 жылғы қауылысымен бекітілген №2347)
1	Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	<p>Конституция күні - "Айбарлы асқар елді асқақтатар Ата заң!"</p> <p>1 қыркүйек - «Сыңғырла, күміс үн қоңырау» салтанатты жиыны</p> <p>1 қыркүйек-Білім күні «Саналы ұрпақ - жарқын болашақ»</p>			"Мен және менің құқығым" сынып сағаты
		"Жол тәртібін білейік, аман-есен жүрейік" сынып сағаты <i>Сынып жетекшілер</i>	"Жол ережесін жадында ұста!" викторинасы. <i>Сынып жетекшілер</i>	"Жол ережесін бұзу апатқа әкеледі" сынып сағаты <i>Сынып жетекшілері</i>	
		1. "Қазақстан Республикасындағы тіл туралы" ҚР Заңын іске асыру жөніндегі мекеменің іс-шаралар жоспарын әзірлеу.	Кітапханада «Тілі бірдің – тілегі бір» атты көрме ұйымдастыру. Кітапханашылар	Тілдер күніне арналған іс-шаралар өткізу. <i>Сынып жетекшілері, пән мұғалімдері.</i>	
		"Менің тәуелсіз Отаным" тақырыбында сынып сағаты. <i>Сынып жетекшілері.</i>			
2	Рухани-танымдық тәрбие	1. "Қамқорлық", "Мектепке жол" атты қайырымдылық акциялар Ә.С. Мұхаметжанова 2. Оқушылардың бос уақытын ұйымдастыру. <i>Сынып жетекшілері.</i> 3. Сынып жетекшілерінің педагогикалық-психологиялық папкаларын толтыру. С.М. Ахметжанова			Қоғамдық ұйымдармен жұмыс Мектептен тыс мекемелермен байланыс. <i>А.Ж. Қамалиденова</i>
3	Ұлттық тәрбие		Тілдер мерекесіне арналған фестиваль Жауаптылар: ДТЖЖО, сынып жетекшілер	"Жолы болсын әркімнің орында жол тәртібін!" жол инспекторымен кездесу. Қ.Қ. Тезекбаев	
4	Отбасылық тәрбие	1. 1-11 сынып -«Мектеп пен отбасы бірлігі-болашақ ұрпақ тірлігі» ата-аналар жиналыстары <i>Мектеп әкімшілігі, Сынып жетекшілер</i> 2. Отбасын қолдау қызметін ұйымдастыру. Г.Ш.Жаменкенова, А.Ж. Қамалиденова, Ә.С.Мұхаметжанова 3. Оқушылардың әлеуметтік жағдайын анықтау. Ыстық тамақпен тамақтануды ұйымдастыру. 4. "Отан – отбасынан басталады" сынып сағаттары 5."Қорғаншылық" кеңесінің жұмысын ұйымдастыру. Ә.С. Мұхаметжанова 6. «Толағай» 7. Мектеп отбасылық сайысы Дене шынықтыру мұғалімдері			Мектепшілік бақылау. 1. Санитарлық-гигиеналық талаптар мен қауіпсіздік техникасы ережелерінің сақталуын тексеру. (ҚР БЖҒМ төтенше жағдайлар бойынша комитеттің бірлескен 8.02.2006 ж № 35 бұйрығы, ҚР үкіметінің 2011 ж. 30.12. № 1684 бұйрығы) <i>Л.Г. Асанова</i> 2. Ыстық тамақпен тамақтануды ұйымдастыру. <i>Ә.С. Мұхаметжанова</i> 3. Үйірме, клуб, бағдарламаларын және тақырыптық күн-лік жоспарын тексеру. <i>Г.Ш.Жаменкенова</i> 4. Оқушылардың сабаққа қатысуын тексеру. ҚР БЖҒМ 1998ж 28.08 №812 бұйрығы А.Ж.Камалиденова 5. Суицидтің алдын алуға байланысты "Өз балаңа үлгі бол"
5	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	1. Технология сабақтарында аула гүлдерінің пісуін бақылау. <i>Сынып жетекшілер, технология пәні мұғалімдері</i>	1. Технология сабақтарында аула гүлдерінің пісуін бақылау. <i>Сынып жетекшілер, технология пәні мұғалімдері</i> 2. Сенбілік жұмыстарына шығу. <i>Сынып жетекшілер</i>	1. 10,11 сынып оқушыларын орналастыру. (колледж, лицей) 2. Сенбілік жұмыстарына шығу. <i>Сынып жетекшілер</i>	
6	Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	Б.Жырау ат.музейге саяхат. <i>Аға тәлімгер, Сынып жетекшілер</i>	областық көркем мұражай іс-шараларына қатысу.	Прокуратурамен бірлесіп көркем фильм көру <i>А.Ж. Қамалиденова</i>	

7	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	1. "Мен бірінші сынып оқушысымын" психологиялық тренинг. С.М. Ахметжанова	1. "Менің есімімнің тарихы" тақырыбында бейімделуге арналған психологиялық тренинг. С.М. Ахметжанова	1. мемлекеттік емтиханға психологиялық дайындық. 11 сынып оқушыларымен жұмыс. С.М. Ахметжанова	XXI ғ. ата-аналар конференциясының өткізілуі Есеп беру. 1. "Мектепке жол" акцияның қорытындысы. ДЖЖ. Ә.С. Мұхаметжанова 2. Түлектердің оқуға және еңбекке орналасуы. Д/О А.Ж. Камалиденова
8	Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	1. Травматизмнің алдын алу бойынша онкүндік. 2. Қан айналым жүйесі ауруының алдын алу онкүндігі 3. Денсаулық күні (жеке жоспармен). С.Б. Айтжанов, С.А. Бихиянов, Е.Е. Габбасов, Қ.Қ. Тезекбаев бойынша өрт қауіпсіздігі мен жолда жүру ережелерін орындау. <i>Сынып жетекшілер</i> және компьютерге тәуелділік. (Қ.Р. БКТМ 2011 ж. 1820. 12. №528 бұйрығы) тамақтану пайдасы» дөңгелек үстел СӨС орталығының маманы А.К. Турарова	4. Өмір қауіпсіздігі 5. Суицидтің алдын алу 6. «Дұрыс		
9	«Рухани жаңғыру» бағдарламасы бойынша іс-шаралар	«Берік отбасы - мемлекет тірегі», «Рухани жаңғыру – болашаққа бастар жол» (6 бағыт бойынша) сынып сағаттары	«Рухани жаңғыру – болашаққа бастар жол» (6 бағыт бойынша) сынып сағаттары, «Халықтар достығы» фестивалі	«Рухани жаңғыру – болашаққа бастар жол» (6 бағыт бойынша) сынып сағаттары, «Ұстазым-мақтанышым» «Адал friends» облыстық жобасы	

Қазан- Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие

р/с	Тәрбие жұмысының бағыттары	1-4 сынып «Зерек» бағдарламасы	5-8 сынып «Өрен» бағдарламасы	9-11 сынып «Азамат» бағдарламасы	Әлеуметтік-психологиялық, медициналық іс-әрекеттер
		Мақсаты: Тұлғаның қазақстандық қоғам өмірінің жалпыадамзаттық құндылықтарымен, нормаларымен және дәстүрлерімен келісілген рухани-адамгершілік және этикалық ұстанымдарын, моральдық қасиеттерін және			Әлеуметтік педагог, психолог.
1	Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	"Мемлекеттік рәміздерді білесің бе?" сауалнама. <i>Г.Ш.Жаменкенова</i>	«Рәмізім, мақтанышым» мемлекеттік рәміздер және геральдикалар тарихынан білімдері. <i>Г.Ш.Жаменкенова</i> «Діни экстремизм бейбітшілік пен тұрақтылыққа төнген қауіп» баяндама А.Ж.Камалиденова	"Экстремизм және жас ұрпақ" тақырыбында дөңгелек үстел отырысы. <i>А.Ж.Камалиденова</i> «Діни экстремизм бейбітшілік пен тұрақтылыққа төнген қауіп» баяндама;	"Қатынасуы қиын, тұйық мінезді оқушылармен түзету жұмыстары" Тәртіп бұзуға жақын оқушыларды анықтау. Қоғамдық ұйымдармен жұмыс. Профилактикалық кеңес. А.Ж.Камалиденова Мектепшілік бақылау. 1. Оқушылардың үйірге тартылуы, оқыту жолдары. <i>Г.Ш.Жаменкенова</i> 2. ҚР Мемлекеттік рәміздерге қойылатын талаптар мен рәміздер жайында оқушылар білімін тексеру. ҚР №862 қаулы Г.Ш.Жаменкенова 3. Күнделіктердің жүргізілу жағдайы. <i>Г.Ш.Жаменкенова</i>
		1. Сынып жетекшілерінің папкасының мазмұны. ҚР Мемлекеттік рәміздерге қойылатын талаптар мен рәміздер жайында оқушылар білімін тексеру. ҚР №862 қаулы. <i>А.Ж.Камалиденова</i> 2. Дөңгелек үстел: «Адам құқығы ата – бабалар өсиеті»			
		"Мейірімді жүрек" атты концерттік іс-шара.			
		1. Оқушыларды үйірме, факультатив, спорт секция жұмыстарына баулу.			
		"Сенің таңдауың" үйірме қызметін ұйымдастыру. <i>Г.Ш.Жаменкенова</i>			
2	Рухани-танымдық тәрбие	1. "Қарттарын қадірлеген ел ардақты". Қарттар күніне орай мерекелік концерт. <i>Аға тәлімгер, Сынып жетекшілер</i> 2. "Ұстаз			4. 1, 5, 10 сыныптарға бейімделуі бойынша педкеңес. Бастауыш сатыдан кейінгі
3	Ұлттық тәрбие	Дөңгелек үстел «Қыз денсаулығы – ұлт қазынасы», «Қыз тәрбиесі – ұлт тәрбиесі»			бейімделу, тәрбие сабақтастығы. <i>Г.Қ. Бегайдарова, С.М. Ахметжанова</i>

4	Отбасылық тәрбие	1."Менің бақытты отбасым" суреттер сайысы. 2.«Жанұя - басты құндылығым» сынып сағаты	«Жанұя - басты құндылығым» сынып сағаты	«Жанұя - басты құндылығым» сынып сағаты	5.Оқушылардың сабаққа қатысуын тексеру. . ҚР БжҒМ 1998ж 28.08 №812 бұйрығы А.Ж.Камалиденова 6.Діни қозғалыстар және экстремизм мәселелері ҚР діни экстримизм мен терроризмге қарсы іс-қимыл жөніндегі Есеп беру 1.Санитарлық-гигиеналық талаптар мен қауіпсіздік техникасы ережелерінің сақталуын тексеру. (ҚР БжҒМ төтенше жағдайлар бойынша комитеттің бірлескен 8.02.2006 ж № 35 бұйрығы, ҚР үкіметінің 2011 ж. 30.12. № 1684 бұйрығы) Г.Ш.Жаменкенова Л.Г. Асанова 2.Ыстық тамақпен тамақтануды ұйымдастыру. Д/о Ә.С. Мұхаметжанова 3.Үйірме, клуб, бағдарламаларын және тақырыптық күн-лік жос-ын тексеру нәтижесі. Г.Ш.Жаменкенова 4.Суицидтің алдын алу және компьютерге тәуелділік. Д/О. (Қ.Р. БКТМ 2011ж. 1820. 12.№528 бұйрығы) С.М. Ахметжанова 5. Діни қозғалыстар және экстремизм мәселелері ҚР діни экстримизм мен терроризмге қарсы іс-қимыл жөніндегі мемлекеттік бағдарлама. Д/О. А.Ж.Камалиденова
5	Еңбек тәрбиесі, экономикалық және экологиялық тәрбие	"Қолөнер" үйірмесі жұмыстарының көрмесін ұйымдастыру. <i>Үйірме жетекшілері</i>	Мектеп маңын тазалау жұмыстары. <i>Сынып жетекшілері.</i>		
6	Көркем-эстетикалық тәрбие	1. "Берекелі жомарт күз" атты көрме (1 сыныптар). 2. "Арайлы, алтын күз" атты мерекелік іс-шара (2-4 сыныптар) 3. Ж.Аймауытов ат. қазақ музыкалық-	1. Д.П.Багаев атындағы музейге саяхат. <i>Сынып жетекшілер</i> 2. "Аяулы күз, алтын күз" атты мерекелік іс-шара. <i>Сынып жетекшілер</i>	"Берекелі жомарт күз" атты мерекелік іс-шара. <i>Сынып жетекшілер</i>	
7	Рухани зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі	1."Өзін-өзі басқару күні". <i>Аға тәлімгер, "Жас ұлан" ұйымы</i> 1. Социометрия. А.Есен	1. "Қарты бар ел - қазыналы ел" қарттар күніне арналған іс-шара.	1. Сынып ұжымын біріктіру "Достық ел" ойын-жаттығу. С.М. Ахметжанова 2. "Адам құқығының қорғаушысы - жастар" дебат. Қ.С. Ерғалиев	
8	Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	1. "Әке, ана және мен" атты көңілді сөре. Қ.Қ.Тезекбаев 1. Әйелдердің денсаулығын сақтау декадасы (12.10.-21.10) 2. Ұлттық ішімдікті қолдануға қарсылық күні (28 қазан); 3. Тұмаудың алдын алу (айлық) 4. Дүниежүзілік инсульт күні (28.10.16ж) 5. Дүниежүзілік психологиялық күні (10.10.16ж) 6. «Тамақтану мәдениеті»дәріс сабақ Мектеп медбикесі Л.Г.Асанова	1. Шахмат сайысы. Ә.М. 2. "Жүрек ауруларының алдын алу" тақырыбында дөңгелек үстел. С.М.Ахметжанова	1. "Сенім телефоны", "Сенім жәшігі" қызметі. С.М. Ахметжанова 2. Дәрігер наркологтің кеңесі. А.Ж.Камалиденова	
9	«Рухани жаңғыру» бағдарламасы бойынша шаралар	"Ұлы дала мұрасы" тимбилдинг, «Эко boom» облыстық Науқаны. «Керексіз батареялар мен ПВХ-ны жинау» акциясы	«Ұстазым-мақтанышым» «Адал friends» облыстық жобасы	"Атажұрт" этноматематикалық танымдық ойын, «Жақсылық жаса» акциясы	

Қараша-Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие, ұлттық тәрбие, отбасылық тәрбие

р/с	Тәрбие жұмысының бағыттары	1-4 сынып «Зерек» бағдарламасы	5-8 сынып «Өрен» бағдарламасы	9-11 сынып «Азамат» бағдарламасы	Әлеуметтік-психологиялық, медициналық іс-әрекеттер
		Мақсаты: Ата-аналарды оқыту, бала тәрбиесінде олардың психологиялық-педагогикалық құзыреттіліктерін және			Сынып жетекшілерімен жұмыс.
1	Жаңа қазақстандық	Құқық апталығы (жеке жоспармен)			Оқушы тұлғасын танудың диагностикасы сынып жетекшілердің тәжірибелерінен.

	патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	Танымдық сағат: «Ұлт көшбасшысы»	"Қазақстандық патриотизм деген не?" пікір-сайыс. <i>Сынып жетекшілері.</i>	"Жасөспірімдерді тоталитарлық секталарға енуінің қаупі". А.Ж.Камалиденова, С.М.	<p style="text-align: center;">Әлеуметтік педагог, психолог.</p> <p>"Мектептегі тамақтандыруды ұйымдастыруды жетілдіру мен азық - түлік тағамдарын дәруменді-минералды кешендермен байыту" баяндама. Ә.С. Мұхаметжанова</p>	
2	Рухани-танымдық тәрбие	Үйірменің жұмысы. Г.Ш.Жаменкенова	1. "Елін сүйген Президент" сынып сағаттары. <i>Сынып жетекшілері.</i> 2. Тәрбиелік шара: «Елбасымыз кемеңгер, көші түзу кемел ел!» 3. «Жасөспірім және заң» сынып сағаттары. /7-11с/ "Алақай, демалыс!" күзгі демалысты ұйымдастыру жұмыстары. (Жеке жоспармен). <i>Сынып жетекшілері</i>			<p style="text-align: center;">Мектепшілік бақылау.</p> <p>1.Рационалды тамақтануды тексеру. (ҚР ДСҚ 2008ж 13.08. №98 әдістемелік хаты.) <i>А.Ж. Камалиденова, Ә.С. Мұхаметжанова</i> 2.Оқушылардың тәрбиелік деңгейлерін зерттеу. <i>Г.Ш.Жаменкенова</i> 3. Үйірме секциялардың жүргізілу сапасы және оқушылардың қатысуын қадағалау. <i>Г.Ш.Жаменкенова</i> 4. ҚР наркомания және наркобизнеспен күресудің бағдарламасын іске асыру. А.Ж.Камалиденова 5. Күнделіктің жүргізілу жағдайын тексеру. <i>Г.Ш.Жаменкенова</i></p>
3	Ұлттық тәрбие	1. "Бала тәрбиесі - ұлт тәрбиесі" I тоқсан қорытындысы бойынша жиналыс. Сынып жетекшілері.				
4	Отбасылық тәрбие	1. "Өз балаңызды қалай қорғауға болады." жадынамасы. Сынып жетекшілері.			<p style="text-align: center;">Есеп беру</p> <p>1.Рухани жаңғыру" бағдарламасының орындалуы Д/О <i>Г.Ш.Жаменкенова</i> 2. Оқушылардың үйірге тартылуы, оқыту жолдары. СЖӘБ <i>Г.Ш.Жаменкенова</i></p>	
5	Еңбек тәрбиесі, экономикалық және экологиялық тәрбие	"Дәруменге бай салат", "Үздік сурет" сайысы "Салауатты өмір салтын ұстанып, тиімді тамақтанаық!" тәрбие сағаттары	"Ұтымды тамақтану шарттары, қағидалары" Плакаттар, насихат топтарының сайысы	Оқушылардың бейінді бағдарлауын анықтауға тест өткізу <i>С.М. Ахметжанова</i>		<p>3. ҚР Мемлекеттік рәміздерге қойылатын талаптар мен рәміздер жайында оқушылар білімін тексеру. Д/О. ҚР №862 қаулы <i>Г.Ш.Жаменкенова</i> 4.1,5,10 сыныптарға бейімделуі бойынша педкеңес. Бастауыш сатыдан кейінгі бейімделу, тәрбие сабақтастығы. <i>Ғ.Қ. Бегайдарова, С.М. Ахметжанова</i> 5. Оқушылардың отбасы...</p>
6	Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие.	1. Біз бақытты балалар сынып сағаттары. <i>Сынып жетекшілер</i> 2. Ж.Аймауытов ат. қазақ-музыкалық драма театрына бару. <i>Сынып жетекшілер</i>	Қатыгездік және зорлық зомбылықсыз балалық шақ 5-7 сынып сағаттары Қатыгездіксіз және зорлық-зомбылықсыз балалық шақ тақырыбына эссе 8-10 сыныптар	Ж.Аймауытов ат. қазақ-музыкалық драма театрына бару. Қатыгездіксіз және зорлық-зомбылықсыз балалық шақ тақырыбына эссе 8-10 сыныптар	<p>6. Суицидтің алдын алу "Жасөспірімнің психологиялық денсаулығын нығайту"</p>	
7	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	Облыстық "Зерде" ғылыми жобалар сайысы. <i>Сынып жетекшілері</i>	"Мен керемет тұлғамын" тренингі. <i>С.М. Ахметжанова</i>	"Емтиханға қалай жақсы дайындалу керек?" тренингі. <i>С.М. Ахметжанова</i>		<p>6. Суицидтің алдын алу "Жасөспірімнің психологиялық денсаулығын нығайту"</p>
8	Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	1. Волейбол сайысы. <i>С.Б. Айтжанов</i>	«Жастар – еліміздің ертеңі» атты тақырыпта (қазақша күрес, гир көтеру, қол күрес, волейбол, шахмат) спорт түрлерінен жарыстар ұйымдастыру <i>Қ.Қ. Тезекбаев</i>	Видеобрифинг "Есірткі түрлері. Алдын алу". А.Ж.Камалиденова	<p>3. ҚР Мемлекеттік рәміздерге қойылатын талаптар мен рәміздер жайында оқушылар білімін тексеру. Д/О. ҚР №862 қаулы <i>Г.Ш.Жаменкенова</i> 4.1,5,10 сыныптарға бейімделуі бойынша педкеңес. Бастауыш сатыдан кейінгі бейімделу, тәрбие сабақтастығы. <i>Ғ.Қ. Бегайдарова, С.М. Ахметжанова</i> 5. Оқушылардың отбасы...</p>	
9	«Рухани жаңғыру» бағдарламасы бойынша шаралар	Өлкеміздің ұлы тұлғалары туралы сынып сағаттар	"Ақынның ардақтаған ел бақытты" кездесу, "Өлкеміздің ұлы тұлғалары туралы сынып сағаттар «Бақытты отбасы» сайыстық бағдарлама	«100 жаңа есім» жобасының аясында танымал спортшылармен кездесу: "Арманға қанат бітірген" кездесу, «Табиғатты қорғайық» табиғатты қорғау бойынша мейірімділік фестивалі		<p>3. ҚР Мемлекеттік рәміздерге қойылатын талаптар мен рәміздер жайында оқушылар білімін тексеру. Д/О. ҚР №862 қаулы <i>Г.Ш.Жаменкенова</i> 4.1,5,10 сыныптарға бейімделуі бойынша педкеңес. Бастауыш сатыдан кейінгі бейімделу, тәрбие сабақтастығы. <i>Ғ.Қ. Бегайдарова, С.М. Ахметжанова</i> 5. Оқушылардың отбасы...</p>

Желтоқсан-Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты айлығы

р/с	Тәрбие жұмысының бағыттары	1-4 сынып	5-8 сынып	9-11 сынып	Әлеуметтік-психологиялық, медициналық іс-әрекеттер
		«Зерек» бағдарламасы	«Өрен» бағдарламасы	«Азамат» бағдарламасы	
		Мақсаты: Салауатты өмір салты, дене дамуы және психологиялық денсаулық сақтау дағдыларын, денсаулыққа зиян келтіретін факторларды анықтау біліктілігін ойдағыдай қалыптастыру үшін кеңістік орнату.			Сынып жетекшілерімен жұмыс "Оқушы тұлғасын танудың диагностикасы " семинар.
1	Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	1. Республикалық бірінғай «Жас Ұлан» балалар мен жасөспірімдер ұйымына оқушыларды қабылдау 2. Тәрбие сағаты: «Қауіпсіздік ережелерін білу-өмір қауіпсіздігі» 3. «Имандылық неден басталады» сынып сағаты	1. "Құқықтық сауаттылық - заман талабы" А.Ж.Камалиденова 2. «Жас ұлан» әскери-патриоттық клуб мүшелері арасында пневматикалық тапаншадан ату сайысы. А.Қ.Сатыбалдин	"Жарық пен жақсылықтың ырғақтары" <i>Сынып жетекшілері</i> «Имандылық неден басталады» сынып сағаты 1. Инспектор сағаты. 2. "Желтоқсанда үзілген жауқазын" еске алу кеші. <i>Аға тәлімгер.</i>	Үздік күнделік сайысы <i>Аға тәлімгер</i> Ата-аналармен жұмыс. Ата-аналар комитетінің отырысы. Әлеуметтік педагог, психолог. ӘБ "Қиын балалардың тұлғалық бабын табу" <i>Семинар - практикум А.Ж.Камалиденова</i> ӘБ. АИТВ/ЖИТС мәселесін анықтаудағы әлеуметтік зерттеу сауалнамасының қорытындысы. <i>С.М. Ахметжанова</i>
		1. ҚР Тәуелсіздігі күніне арналған онкүндік 2. Тұңғыш президент күніне арналған онкүндік. Ашық тәрбиелік іс-шара: «Кемеңгер Елбасы»	1. "Құқықтық сауаттылық - заман талабы" А.Ж.Камалиденова 2. «Жас ұлан» әскери-патриоттық клуб мүшелері арасында пневматикалық тапаншадан ату сайысы. А.Қ.Сатыбалдин	1. Инспектор сағаты. 2. "Желтоқсанда үзілген жауқазын" еске алу кеші. <i>Аға тәлімгер.</i>	ӘБ "Қиын балалардың тұлғалық бабын табу" <i>Семинар - практикум А.Ж.Камалиденова</i> ӘБ. АИТВ/ЖИТС мәселесін анықтаудағы әлеуметтік зерттеу сауалнамасының қорытындысы. <i>С.М. Ахметжанова</i>
		1. «Тәуелсіз елім — тірегім, самғауыңды тіледім!» ҚР Тәуелсіздік күніне арналған сынып сағаты 2. «Тарихы сырлы, ертеңі нұрлы ғажап ел!» ҚР Тәуелсіздік күніне арналған мерекелік іс-шара. <i>музыка жетекшісі</i>			
2	Рухани-танымдық тәрбие	Әскери даңқ музейіне саяхат. <i>Сынып жетекшілері.</i>			
3	Ұлттық тәрбие		"Адамдар неге залалды дағдыларға бейім болады?" дәріс. <i>СӨС</i>		Профилактикалық кеңес. <i>А.Ж.Камалиденова</i> Мектепшілік бақылау.
4	Отбасылық тәрбие	1. Ата-аналарға психолог кеңесі 2. «Қауіпсіздік ережелерін біліп жүрейік» ата-аналар жиналысы	«Қауіпсіздік ережелерін біліп жүрейік» ата-аналар жиналысы Гинеколог дәрігермен кездесу. <i>Л.Г. Асанова</i>		1. II тоқсан, жарты жылдық бойынша оқушылардың сабаққа қатысуын бақылау. <i>А.Ж. Камалиденова</i>
5	Еңбек тәрбиесі, экономикалық және экологиялық тәрбие	Сыныптағы кезекшілікті ұйымдастыру сапасы. <i>Сынып жетекшілер.</i>		Колледж, лицейлерде оқитын оқушылардың оқуын қадағалау. <i>А.Ж.Камалиденова.</i>	
6	Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие.	1. "Қош келдің, Жаңа жыл!" жаңа жылдық іс шаралар. 2. Қалалық көркем-сурет музейіне саяхат. 3. Потанин ат. музейге саяхат.			2. Сынып сағаттарының өткізілу жағдайлары <i>Г.Ш.Жаменкенова</i>
7	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу			Қалалық пән олимпиадасына қатысу. <i>Пән мұғалімдері.</i>	
8	Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	1. Гипербелсенді оқушылармен түзету жұмыстары. <i>А.Ж.Камалиденова, С.М. Ахметжанова</i>	"Өзіңнен баста. Біз СӨС үшін" дөңгелек үстел. <i>Аға тәлімгер</i>	АҚТҚ/ЖҚТБ мәселесін анықтаудағы әлеуметтік зерттеу ақпараты. Сауалнама. <i>СӨС үйлестірушісі</i> Наркологпен кездесу	3. Сынып, арнаулы курс, үйірме, секция журналдарының толтырылуы. <i>(Құжаттарды толтыруға, сақтауға қойылатын талаптар туралы. (ҚР БжҒМ13.01.2003ж №19, 23.10.2007ж. № 502 бұйрығы) ДО Г.Ш.Жаменкенова</i>
			1. Волейболдан сайыс (8-11 сынып). <i>Айтжанов С.Б.</i> 2. "Тұмаудың алдын алу жолдары" медбикенің кеңесі.		

		1. Бүкіл әлемдік ЖҚТБ-мен күрес күні (1 желтоқсан) 2. «ЖҚТБ проблемалары және оның алдын алу» айлығы. 3. Дұрыс және тиімді тамақтану СӨС орталығының маманы			Есеп беру. 1. Рационалды тамақтануды тексеру. (ҚР ДСҚ 2008ж 13.08. №98 әдістемелік хаты.) 2. Оқушылардың тәрбиелік деңгейлерін зерттеу. Г.Ш.Жаменкенова 3. Үйірме секциялардың жүргізілу сапасы және оқушылардың қатысуын қадағалау.
9	«Рухани жаңғыру» бағдарламасы бойынша шаралар	Қазақ балалар жазушысы Бердібек Соқпақбаевтың туғанына 95 жыл	Ұлы Абайдың 175 жылдығына арналған «Абай – өз халқының және барша адамзаттың баласы» сынып сағаттары, «Құстарға арналған кафе» акциясы	Ұлы Абайдың 175 жылдығына арналған «Абай – өз халқының және барша адамзаттың баласы» сынып сағаттары	
Қаңтар-рухани-танымдық тәрбиесі айлығы					
р/с	Тәрбие жұмысының бағыттары	1-4 сынып «Зерек» бағдарламасы	5-8 сынып «Өрен» бағдарламасы	9-11 сынып «Азамат» бағдарламасы	Әлеуметтік-психологиялық, медициналық іс-әрекеттер
		Мақсаты: Тұлғаның қазақстандық қоғам өмірінің жалпыадамзаттық құндылықтарымен, нормаларымен және дәстүрлерімен келісілген рухани-адамгершілік және этикалық ұстанымдарын, моральдық қасиеттерін және көзқарастарын қалыптастыру.			Сынып жетекшілерімен жұмыс. Қысқы демалыс кезіндегі іс-шаралар жоспары. "Қиын балалармен жұмысты ұйымдастыру" семинар.
1	Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу құқықтық тәрбие	1. "Қайырымдылық" акциясы Ә.С. Мұхаметжанова, А.Ж. Қамалиденова 2. Өңгіме-шолу: «Балам бол, басқа бол, бәріңе заң біреу» /1-4 с/ 3. Өңгіме сағаты: «Құқық әлемінде» /5-11 с./		"Мемлекеттің қасиетті белгілері" викторина. <i>Аға тәлімгер</i>	Ата-аналармен жұмыс. Грипп эпидемиясының алдын алу." <i>Л.Г. Асанова</i> Мектеп бітірушілерге мамандық таңдауға көмек <i>А.Ж.Камалиденова</i>
2	Рухани-танымдық тәрбие	"Имандылық - ізгілік негізі" ашық тәрбие сағаты	1. "Діни секталардан қалай сақтану жолдары". Өңгіме. А.Ж.Камалиденова 2. "Адастырушы діни ағымдардың психологиялық ахуалы" баяндама Қ.С.Ерғалиев 3. "Имандылық - ізгілік негізі" ашық тәрбие сағаты	1. «Экстремизм және тәрбие» дөңгелек үстел 2. «Дінтану» пәнінің оқытылу жағдайын қадағалау. А.Ж.Камалиденова 3. "Имандылық - ізгілік негізі" ашық тәрбие сағаты	Қоғамдық ұйымдармен жұмыс. Мектепшілік бақылау. 1. Денсаулық сақтау, әлеуметтік жұмыстардың нәтижесін тексеру. <i>Г.Ш.Жаменкенова, А.Ж.Камалиденова, Ә.С. Мұхаметжанова, Л.Г. Асанова</i>
3	Ұлттық тәрбие		"Қазіргі заманғы ер адамның бейнесі" пікірталас. С.М. Ахметжанова		2. Психологтер апталығының өтілу жағдайын тексеру. <i>Г.Ш.Жаменкенова, А.Ж.Камалиденова</i> 3. "Қайырымдылық" акциясы <i>А.Ж. Камалиденова, Ә.С. Мұхаметжанова</i>
4	Отбасылық тәрбие	1. "Ата-ана баланың құқықтық тәрбиесіне жауапты" тақырыбында ІІ тоқсан қорытындысы бойынша ата-аналар жиналысы. Сынып жетекшілер Мүгедек балаларға көмек. Аға тәлімгер, Жас Ұлан ұйымы			3. "Қайырымдылық" акциясы <i>А.Ж. Камалиденова, Ә.С. Мұхаметжанова</i>
5	Еңбек тәрбиесі, экономикалық және экологиялық тәрбие	Қол өнер бұйымдар жәрмеңкесі. <i>"Шебер қолдар" үйірме жетекшісі М.Н.Мухтарова, Г.Ш.Жаменкенова</i>		ЖОО (МПУ, ИнЕУ, ПМПИ) және колледж өкілдермен кездесу. Келісілген жоспарлар бекіту. <i>А.Ж.Камалиденова</i>	4. Кәмелетке толмағандар арасындағы қылмыстық құқық бұзушылықтың алдын алу мәселелері. <i>А.Ж.Камалиденова</i>
6	Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие.	"Мейірімді болайық!" Сурет сайысы <i>М.Н.Мухтарова</i>	"Сүйіспеншілік пен мейірімділік" акциясы <i>Аға-тәлімгер</i> "Қыз қылығымен әдемі" қыз балалар жиналысы "Ер жігітке жеті өнер де аз" ер балалар жиналысы <i>5-7 сынып жетекшілері</i>	"Сенің-азаматтық парызың" сынып сағаттары <i>сынып жетекшілері</i>	5. Секция жұмысы. <i>ӘБ</i> <i>Г.Ш.Жаменкенова</i> 6. СӨС қалыптастыру жұмысының жүргізілуі, дәрігерлік бақылау. <i>СӨС үйлестіруші</i>
Есеп беру.					

7	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	"Жас жұлдыздар сәті" концерттік бағдарлама. <i>Аға тәлімгер, музыка мұғалімі</i>	"Жас Ұлан" ұйымының "Көзайым" мектепшілік газетінің жұмысын қадағалау. <i>Аға тәлімгер.</i>		1. II тоқсан, жарты жылдық бойынша оқушылардың сабаққа қатысуын бақылау. <i>Д/О Ә.С. Мұхаметжанова, А.Ж. Қамалиденова</i>	
8	Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	«Адам өмірі – басты құндылық» сынып сағаты "Тұмаудың алдын алу жолдары" дәрігерлік кеңес. <i>Мектеп медбихісі.</i> «Нашақорлыққа қарсымыз!» сурет сайысы				2.Сынып сағаттарының өткізілу жағдайларының қорытындысы. <i>Г.Ш.Жаменкенова</i> 3. А рнаулы курс, үйірме, секция журналдарының толтырылуы. (Құжаттарды толтыруға, сақтауға қойылатын талаптар туралы. (КР БЖЕМ13.01.2003ж №19.
		1. Волейбол <i>С.Б. Айтжанов</i> 2. Дәрігер -педиатордың ата-аналарға кеңесі. <i>Л.Г. Асанова</i> 3. «Дәрумендер жыл бойы» көрме ұйымдастыру 1-3 сыныптар	1. Қыздар гигиенасы. Видеобрифинг. <i>СӨС үйлестірушісі</i> 2. «Дұрыс тамақтана білесің бе?» сауалнама алу 4-5 сынып жетекшілері	"Қазіргі заман әйел бейнесі". Қыз балалар арасында пікірталас. <i>СӨС үйлестірушісі</i>		
		Оқушылардың репродуктивті денсаулығы Жұқпалы вирустық аурулар және тұмаудың алдын алу айлығы				
9	«Рухани жаңғыру» бағдарламасы бойынша шаралар	Атақты адамдармен кездесу				

Ақпан-Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие.

р/с	Тәрбие жұмысының бағыттары	1-4 сынып «Зерек» бағдарламасы	5-8 сынып «Өрен» бағдарламасы	9-11 сынып «Азамат» бағдарламасы	Әлеуметтік-психологиялық, медициналық іс-әрекеттер	
		Мақсаты: тұлғаның жалпымәдени мінез-құлық дағдыларын қалыптастыру, тұлғаның өнердегі және болмыстағы эстетикалық нысандарды қабылдау, меңгеру және бағалау әзірлігін дамыту, білім беру ұйымдарында			Сынып жетекшілерімен жұмыс "Адам-қоғам-табиғат жүйесін тәрбие мен білім беру арқылы ұштастыру" тақырыбында сынып жетекшілер апталығы.	
1	Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	1. "Мен және менің құқығым" сынып сағаты. <i>Сынып жетекшілері.</i> 2. Кеңес әскерінің Ауған жерінен шығарылуына орай "Мәңгілік ел ұлдарын дәріптейік" мерекелік іс-шара. <i>А.Қ. Сатыбалдин</i> 3. Тәрбие сағаты: «Ұлы сөзді тыңдаймыз, жол тәртібін сақтаймыз» 1-4 с. 4.«Тәртіпке бас иген құл болмайды, тәртіпсіз ел болмайды» 5-11 5. «Қазіргі кездегі қауіпті секталар!» сынып сағаты	"ҚР рәміздері бойынша біз не білеміз?" тест, сауалнама өткізу. <i>Г.Ш.Жаменкенова</i>	"Дін-қоғам өмірінде" шығарма жаздыру <i>А.Ж.Камалиденова</i>	Әлеуметтік, педагог, психолог Үкімет тарапынан жетім балалардың құжаттарын жинақтау. <i>А.Ж. Қамалиденова, Ә.С. Мұхаметжанова</i>	
		Ұжымдық қарым-қатынастың психолінгвистикалық аспектілері тренингі. <i>С.М. Ахметжанова</i>	"Жасөспірімдердің психологиялық және физиологиялық ерекшеліктері" дәріс, кеңес. <i>С.М. Ахметжанова</i>		"Оқушыларды жан дүниесіне зиян келтірмей, ұтымды бағалау" дөңгелек үстел Мектепшілік бақылау Сынып жетекшілер апталығының өтілу жағдайы <i>Г.Ш.Жаменкенова, А.Ж.Камалиденова</i> Балалардың білім мен тәрбиесіне өзін-өзі басқару ұйымының ықпалы. <i>Г.Ш.Жаменкенова</i>	
2	Рухани-танымдық тәрбие	1."Өзін-өзі тану: Махаббат пен шығармашылық педагогикасы" атты онкүндігі. <i>Өзін-өзі тану мұғалімі</i>				
			1. "Жас суретші" суреттер көрмесі. <i>М.Н.Мұхтарова</i>	1. "Жастар арасында діни экстремизм мен терроризмнің алдын алу" дөңгелек үстел <i>А.Ж.Камалиденова</i>		
3	Ұлттық тәрбие	"Он саусағы майысқан" қыздар арасында қолөнер сайысы. <i>Г.Ш.Жаменкенова</i>				Үйірме. клуб, секциялардың журналдарын тексеру қорытындысы. <i>Г.Ш.Жаменкенова</i>

4	Отбасылық тәрбие	«Әке- тірек, ана – жүрек, бала - тілек» сынып сағаты		
5	Еңбек тәрбиесі, экономикалық және экологиялық тәрбие		1. "Өзіне-өзі сенімін жоғарлату. Жұмысқа жинақылық дағдысын дамыту" тренинг. С.М. Ахметжанова	
			1. ЖОО (МПУ, ИнЕУ, ПМПИ) және колледж өкілдермен кездесу. А.Ж.Камалиденова 2.9-11 сынып түлектерінің кәсіптік бағытын айтқандау.	
6	Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие.	Технология және бейнелеу пәндері мұғалімдері ұйымдастырған бұйымдар көрмесі.		
7	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	Ұзақ мерзімде шешілетін проблемалар. "Spontanius" мерекесі С.М. Ахметжанова	"Ұжымдық қарым-қатынастың психо-лингвистикалық аспектілері" тренингі. С.М. Ахметжанова	
8	Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	"Зиянды заттар мен денсаулық!" шығармалар сайысы. СӨС үйлестіруші	1. "Онкологиялық ауру дегеніміз не?" видеобрифинг. СӨС үйлестірушісі. 2. Нарколог дәрігерінің алдын алу байқау жұмысы.	1. Әскери- спорттық жарыста. А.Қ. Сатыбалдин 8.«Фаст-футка үйір болма!» дөңгелек үстел 8-сынып
		1. Дүниежүзілік онкологиялық аурулармен күрес күніне байланысты. 2. Репродуктивті денсаулықты сақтау СӨС үйлестірушісі		
9	«Рухани жаңғыру» бағдарламасы бойынша шаралар	Ұлы тұлғаларға арналған сынып сағаттар, кездесу	«Латын графикасын үйренеміз»	Е. Бекмаханов атындағы тарихи мұралары бойынша облыстық турнир

Есеп беру.

1. Психологтер апталығының қорытындысы. 2.Денсаулық сақтау, әлеуметтік, лагopediaлық түзету жұмыстарының нәтижесін тексеру. Л.Г. Асанова

3. «Дінтану» пәнінің оқытылу жағдайын тексеру. А.Ж.Камалиденова

4. "Қайырымдылық" акциясы Ә.С. Мұхаметжанова, А.Ж. Қамалиденова

5. Кәметке толмағандар арасындағы қылмыстық құқық бұзушылықтың алдын алу мәселелері. А.Ж.Камалиденова

6. "Рухани жаңғыру" бағдарламасының іске асуы Д/О Г.Ш.Жаменкенова

7. СӨС қалыптастыру жұмысының жүргізілуі, дәрігерлік бақылау. СӨС үйлестіруші

Наурыз-Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие, ұлттық тәрбие, отбасылық тәрбие

р/с	Тәрбие жұмысының бағыттары	1-4 сынып	5-8 сынып	9-11 сынып	Әлеуметтік-психологиялық, медициналық іс-әрекеттер
		«Зерек» бағдарламасы	«Өрен» бағдарламасы	«Азамат» бағдарламасы	
		Мақсаты: Тұлғаны ұлттық және жалпыадамзаттық құндылықтарға, ана тілін және мемлекеттік тілді, қазақ халқының, Қазақстан Республикасындағы этностар мен этникалық топтардың мәдениетін құрметтеуге бағдарлау			Сынып жетекшілерімен жұмыс Көктем демалысының жоспарын жасау. ӘБ жетекшісі.
1	Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	1. Ұлы Отан соғысының аяқталуына 75жыл толуына орай кітаптар көрмесін ұйымдастыру. Кітапханашылар			"Сынып жетекшілердің мектеп психологі мен әлеуметтік психологпен ынтымақтастығы" сынып жетекшілердің тәжірибелерінен.
		1. "Жетістіктер шеруі" мектеп ұжымы 2. Тәрбие сағаты: «Төтенше жағдай және біз», "Бағдаршам – дос, әрі қорғаушы"	2. Тәрбие сағаты: «Төтенше жағдай және біз», "Бағдаршам – дос, әрі қорғаушы"	"Заңды білу-заман талабы" дәріс. Мектеп инспекторы	
		1. "Наурызым мерекем — Наурызым берекем!" тақырыбында мерекелік іс-шаралар. Сынып жетекшілер, музыка мұғалімі. 2. "Наурыз-2020" қалалық іс-шараларға қатысу. Мектеп әкімшілігі, Сынып жетекшілер			"Педагогикалық кеңес : «Рухани жаңғыру...» Г.Ш.Жаменкенова, А.Ж.Камалиденова Төтенше жағдай қызметкерлерімен кездесу. (қауіпсіздікті сақтау ережелері бойынша) А.Қ. Сатыбалдин
		1. "Наурыз-2020" суреттер сайысы. Сынып жетекшілер		"Қош келдің, мерейлі өз Наурыз" дөңгелек үстел. "Жас Ұлан" мүшелері	Мектепшілік бақылау.
		1. Оқушылардың көктемгі демалысының ұйымдастыру. Сынып жетекшілер			1. Оқушылардың сабаққа қатысуы .

		1. Педагогтік әдеп. Баяндама, тренинг С.М. Ахметжанова	1. «Менің сыныбымның ғаламшары» бейімделу ойын түрлері. С.М.Ахметжанова		А.Ж.Камалиденова бөлмелерінің байқауы. Ә.С. Мұхаметжанова	2. Сынып 3. 9, 10,
			1. "Балалардың жағымсыз психологиялық жағдайлардан шығуындағы ата-ананың ролі" ата-аналар лекторийі. С.М. Ахметжанова		11, сынып оқушыларының тәрбиесін бақылау. А.Ж.Камалиденова	
2	Рухани-танымдық тәрбие	1."Сыйынар ем ана деген тәңірге" мерекелік концерт. Музыка мұғалімдері "Анам менің-аялаған ақ гүлім" ашық хаттар сайысы. Сынып жетекшілер		"Қыздың жолы жіңішке" тақырыбында пікірталас сайысы. "Жас Ұлан" ұйымы	Есеп беру.	1.
3	Ұлттық тәрбие	Қыз өссе - елдің көркі тақырыбында тәрбие сағаты. Сынып жетекшілер			Сынып жетекшілер апталығының қорытындысы. 2.Үйірме, клуб, секциялардың журналдарын тексеру қорытындысы. Г.Ш.Жаменкенова	
4	Отбасылық тәрбие	1. "Ата-аналардың бала тәрбиесінде сенімділік білдіру, қолдау көрсету жолдары" Диспут. С.М. Ахметжанова				
5	Еңбек тәрбиесі, экономикалық және экологиялық тәрбие	1. "Көшеттер өсіру" бақылау-зерттеу жұмыстары. Сынып жетекшілер, биология мұғалімдері.		Ата-аналар жиналысы "Мамандық таңдау-әлеуметтік бейімделудің негізгі факторлары ретінде"		
6	Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие.	Майра ат.музейге саяхат. Аға тәлімгер, Сынып жетекшілер	областық көркемсурет мұражайының іс-шараларына қатысу.	Ж.Аймауытов ат. қазақ-драма теарына бару. Сынып жетекшілер		
7	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу					
8	Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	1. "Туберкулез жұқпалы ауру" диктант жазу. СӨС үйлестіруші	1. Тоғызқұмалақ сайысы. Қ.Қ. Тезекбаев			
		1. Дүниежүзілік туберкулезбен күрес күні (24 наурыз) және соған орай айлық (24 ақпан - 24 наурыз); 2. Туберкулез профилактикасы шараларын белсендендіру бойынша айлық. 3.«Тиімді тамақтану» онкүндік Ә.С.Мухаметжанова				
9	«Рухани жаңғыру» бағдарламасы бойынша шаралар	Ұлы адамдардың мерейтойларына арналған сынып сағаттар	«Шахматты отбасы» турнирі Тоғызқұмалақтан сайыс	Робототехника бойынша сайыс «Салауатты өмір салты – ұлт денсаулығының кілті!» отбасылық спорттық іс-шара		

Сәуір-Еңбек тәрбиесі, экономикалық және экологиялық тәрбиесі айлығы

р/с	Тәрбие жұмысының бағыттары	1-4 сынып «Зерек» бағдарламасы	5-8 сынып «Өрен» бағдарламасы	9-11 сынып «Азамат» бағдарламасы	Әлеуметтік-психологиялық, медициналық іс-әрекеттер
		Мақсаты: Тұлғаның өзін кәсіби анықтауына саналы қарым-қатынасын қалыптастыру, экономикалық ойлауын және экологиялық мәдениетін дамыту.			Сынып жетекшілерімен жұмыс. Жазғы еңбек практикасы, мектепшілік сауықтыру лагері, олимпиада мектебінің іс-шараларын белгілеу. Г.Ш.Жаменкенова, А.Ж.Камалиденова
1	Жаңа қазақстандық патриотизм мен	Республикалық бірінғай «Жас Ұлан» балалар мен жасөспірімдер ұйымына оқушыларды қабылдау Т.С.Смагулова			

азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	Қабырға газеттерінің сайысы: "Аулақ бол жаман әдеттен"	Тәрбие сағаты: «Ерлік ел есінде»/ 1-11 с/ "Жас қылмыскерлерді жазалау қажет пе?" тақырыбында пікірталас		<p align="center">Ата-аналармен жұмыс</p> <p>Мектеп жанындағы ауланы көгаландыру жұмыстарына үлес қосу. Сыныпшілік ата-аналар жиналастары</p> <p>Сыныптан сыныпқа көшу.</p> <p align="center">Қоғамдық ұйымдармен жұмыс</p> <p>Жол инспекторымен кездесулер. Өрт сөндіру орталығының қызметкерінің кеңесі.</p> <p align="center">Есеп беру</p> <p>"Жаз-2020" бағдарламасын іске асыру жолдары. ДЖЖ</p>
	1. Гвардия подполковнигі "Өбілқайыр Баймолдиннің есімі ел есінде!" атты ерлік сағаттары. <i>Сынып жетекшілер</i>			
	"Терроризмге жол жоқ" сурет сайысы	"Өмірдегі ең маңызды нәрсе не?" дөңгелек үстел	"Діни сауатсыздық-діни экстремизмнің бастауы" әңгіме. <i>Тарих пәнінің мұғалімдері</i>	
	1.«Қазақстан – біздің ортақ үйіміз» I Мамыр Бірлік, ынтымақ күніне арналған мерекелік іс-шаралар. <i>Сынып жетекшілер.</i>			
2	Рухани-танымдық тәрбие	1. "Мейірімділік-достық шуағы" сынып сағаты 2. «Діннің шығу тарихы» сынып сағаты		
3	Ұлттық тәрбие			
4	Отбасылық тәрбие	1.Еңбек ету қабілетін дамытудағы отбасының ролі ата-аналар жиналысы. Сынып жетекшілер 2."Отбасы жарастығы" дөңгелек үстел. СӨС үйлестіруші 3. Емтиханды тапсыру туралы нұсқауларымен таныстыру. Сынып жетекшілер	Жасөспірімнің мемлекеттік емтиханды тапсыруға дайындығы кезінде ата-аналарға психологиялық көмек. <i>С.М. Ахметжанова</i>	
5	Еңбек тәрбиесі, экономикалық және экологиялық тәрбие	1. "Жасыл желек" байқауына қатысу. <i>Сынып жетекшілер</i> 2. Қалалық сенбілікке қатысу. <i>Сынып жетекшілер, Мектеп ұжымы</i>		
6	Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие.	1. Мектеп жанындағы оқу-тәжірибе үлескісінің жұмысын ұйымдастыру және жүргізу және "Жасыл желек" байқауына қатысу. <i>Биология мұғалімдері</i>		
7	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	1. "Жаз-2020" бағдарламасын құру. <i>ТЖД</i>		
8	Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	1. Көңілді сөре ойыны. <i>Е.Е. Фаббасов</i>	1. Шағын футбол <i>С.А. Бихиянов</i>	
		1. Тиімді тамақтану 1-10 сәуір, «Дұрыс тамақтану-салауаттылық» Л.Г.Асанова 2. Дүниежүзілік денсаулық күні - 12 сәуір 3. ЖЖБЖ-дан қалай сақтану керек? 4. "Жол жүру ережесін үйрендің бе?" сыныптар арасында сайыс		
9	«Рухани жаңғыру» бағдарламасы бойынша шаралар	«Ынтымақты отбасы» сайыс	«Тарих мұрасы» ізденіс жұмыстары	«Үздік ұлан» сайысының облыстық кезеңі «Адал friends» облыстық жобаға қатысуы

Мамыр - Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие.

р/с	Тәрбие жұмысының бағыттары	1-4 сынып «Зерек» бағдарламасы	5-8 сынып «Өрен» бағдарламасы	9-11 сынып «Азамат» бағдарламасы	Әлеуметтік-психологиялық, медициналық іс-әрекеттер
		Мақсаты: Әрбір тұлғаның зияткерлік мүмкіндігін, көшбасшылық қасиеттерін және дарындылығын, сондай-ақ ақпараттық мәдениетін дамытуды қамтамасыз ететін уәждемелік кеңістік қалыптастыру.			Сынып жетекшілерімен жұмыс. ӨБ Жылдық тәрбие

1	Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие, ұлттық тәрбие, отбасылық тәрбие	1.«Батыр біздің ағалар» тәрбие сағаты 2. "Ұланымыз Ұлы елдің" тақырыбында мәнерлеп оқу сайысы. <i>Сынып жетекшілер</i>	1. Тәрбие сағаты "Ерлікке тағзым" 2. Әскери -патриоттық саптық ән байқауы "Ән-Жеңістің серігі" А.Ж.Камалиденова, А.Қ. Сатыбалдин	1. "Туға қарап түзел" қалалық сайысына қатысу. А.Ж.Камалиденова, А.Қ. Сатыбалдин 2. Шығармалар сайысы: "Ұрпақтар ұмытпайтын Жеңіс"	жұмысын қорытындылау , жаңа оқу жылын жоспарлау. Жазғы лагерлерге жазылу. (Оқушылардың жазғы демалыстағы уақытын анықтау.) <i>Лагерь басшылары.</i> Жазғы демалыс уақытында мектеп оқушыларына діни ағымға бас бұрмауға және террорлық әрекеттерден аулақ болу. <i>Құқық мұғалімдері</i> Әлеуметтік педагог, психолог. 1. Сынып жетекшілерінің диагностикалық карталары. <i>С.М. Ахметжанова</i> 2. Тұрмыс жағдайы төмен отбасы және тәртібі нашар оқушыларының жазғы демалыстағы бос уақытының қамтылуы . <i>Г.Ш.Жаменкенова, А.Ж. Қамалиденова</i> "Жасөспірім" рейді. <i>А.Ж.Камалиденова</i> Мектепшілік бақылау. 1. "ЖАЗ-2020" бағдарламасының іске асыру. 2. Оқушылардың (аз қамтылған, жетім, қиын балалардың) жазғы демалыс кезіндегі бос уақыттарының қамтылуы <i>Ә.С. Мұхаметжанова</i> 3. Оқушылардың еңбек тобында жұмысын ұйымдастыру. <i>А.Ж.Камалиденова</i> Есеп беру. 1. "ЖАЗ-2020" бағдарламасы <i>Г.Ш.Жаменкенова, А.Ж.Камалиденова</i>
		1. "Ел қорғаны-ер жігіт" Қалалық патриоттық іс-шараларға қатысу (жеке жоспармен)			
		1. "Ел қорғауға әзірміз" Спорттық ойын- сайыстар <i>С.Б. Айтжанов</i> 2.Терроризмге қарсы іс-қимыл туралы бейнеролик көрсетілімі	1. «Ланкестікке жол жоқ!» (суреттер сайысы) 2.Терроризмге қарсы іс-қимыл туралы бейнеролик көрсетілімі	Терроризмге қарсы іс-қимыл туралы бейнеролик көрсетілімі	
		1. "2019-2020 оқу жылын ұйымдасқан түрде аяқтау" жалпы мектепшілік ата-аналар жиналысы. <i>Мектеп әкімшілігі</i>			
2	Рухани-танымдық тәрбие	Еңбек ардагерлеріне көмек көрсету			
3	Ұлттық тәрбие	"Қызға қырық үйден тыйым" СӨС үйлестірушісі			
4	Отбасылық тәрбие	Мектеп инспекторының ата-аналарға жазғы уақытта балаларының бос уақытын ұйымдастыру туралы кеңесі.			
5	Еңбек тәрбиесі, экономикалық және экологиялық тәрбие	1. Мектеп жанындағы оқу-тәжірибе үлескісінде гүлдер отырғызу. <i>Биология мұғалімдері, Сынып жетекшілер</i>			
5	Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие.	"Менің атам-ардагер" Шығарма жазу	"Менің атам-ардагер" акциясы (буклеттер жасау сайысы)	1. Ұлы Отан соғысына қатысқан және оған теңдестірілген қарттарымызға құрмет көрсету. <i>Жас Ұлан ұйымы</i>	
7	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу				
8	Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	"Тісінді сақтай біл!" Сахналық көрініс Куыршақ театры. Куыршақ театрының көрінісі «Денсаулық-зор байлық» СӨС үйлестіруші			
		1. Дүниежүзілік астма күні (7 мамыр) 2. Халықаралық отбасылар күні (15 мамыр); 3. Дүниежүзілік темекі шегумен күрес күні (31 мамыр) және соған орай айлық (1-31 мамыр);			
9	«Рухани жаңғыру» бағдарламасы бойынша шаралар	«Сізге өзіне деген сенімділік не береді? 4 пайдалы қасиет және оларды қалай дамыту керек» Тренингісі	Сап және ән байқауы облыстық әскери-патриоттық сайысы		

Маусым - Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие.

p/c	Тәрбие жұмысының бағыттары	1-4 сынып «Зерек» бағдарламасы	5-8 сынып «Өрен» бағдарламасы	9-11 сынып «Азамат» бағдарламасы	Әлеуметтік-психологиялық, медициналық іс-әрекеттер
		Мақсаты: Тұлғаның өзін кәсіби анықтауына саналы қарым-қатынасын қалыптастыру, экономикалық ойлауын және экологиялық мәдениетін дамыту.			Сынып жетекшілерімен жұмыс Жазғы демалыс. Мектеп маңындағы жұмыстар. Кабинеттерді жөндеу.

1	Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие, ұлттық тәрбие, отбасылық тәрбие	1. "Құншуақты қала" сауықтыру лагерінің жұмысы. (жеке жоспармен) <i>Лагер жетекшілері</i> 2. Бағдарлы лагерь жұмысы. (Жеке жоспармен) 3. Құтқару орталығымен "Жас құтқарушылар" тобының бірлескен жұмысы. Топ жетекшісі <i>А. Сатыбалдин</i>		Ата-аналармен жұмыс Мектеп формасы. Еңбек практикасын өтуге балаларын бағыттау. Әлеуметтік педагог, психолог Жазғы мектепшілік лагерь оқушыларының ыстық тамақпен қамтылуы. Қоғамдық	
		1. "Рәміздер елдігіміздің белгісі" рәміздер күніне іс-шаралар. жеке жоспармен) 2. Аула клубтарының іс-шараларына қатысу. <i>Сынып жетекшілер</i>			
2	Рухани-танымдық тәрбие	Қалалық іс-шараларға қатысу.	1. М.Катаев ат. оқушылар сарайының іс-шараларына қатысу (жеке жоспармен)	Негізгі мектеп бітірушілерге куәлік беру салтанатты жиыны. "Жас толқын-2020" мектеппен қоштасу кеші	Ұйымдармен жұмыс Келісім шарттар (кинотеатр, мұражайлар, парктер,...) <i>Лагерь басшысы</i> Мектепшілік бақылау
3	Ұлттық тәрбие	Құншуақты қала сауықтыру лагерінің іс-шаралары (жеке жоспар бойынша)	Бейінді лагерьдің жеке жоспары бойынша		Сыртқы тазалық гүлдендіру жұмыстарының жүйелі жүргізілуін бақылау. <i>Биология мұғалімдері</i> Оқушылардың еңбек тобында жұмысты ұйымдастыру. <i>А.Ж.Камалиденова</i>
4	Отбасылық тәрбие	Құншуақты қала сауықтыру лагерінің іс-шаралары (жеке жоспар бойынша)	Бейінді лагерьдің жеке жоспары бойынша		Есеп беру "Жаз-2020" қорытындысы (<i>талдау</i>)
5	Еңбек тәрбиесі, экономикалық және экологиялық тәрбие	1. Мектепшілік (қалалық) мектеп маңы алаңын көгалдандыру жобасы (макеті) Еңбек тобында жұмыс істеу. "Жасыл желек" сайысы. <i>Үлескі жетекшілері</i> 2. Экологиялық және туристік орталықпен бірлескен жұмыстарға қатысу. <i>Биология пәні мұғалімдері</i>			
6	Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие.	Құншуақты қала сауықтыру лагері мен бейінді лагерьдің іс-шаралары (жеке жоспар бойынша)			
7	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	1. "ЖАЗ-2020" бағдарламасының орындалуы туралы іс-шараларды БАҚ-да жариялау. Жауапты: А.Н.Аушахманова			
8	Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	1. "Құншуақты қала" сауықтыру лагерінің жұмысы. (жеке жоспармен) <i>Лагері жетекшілері</i> 2.			
		1. Халықаралық балаларды қорғау күні (1 маусым); 2. Асқынған ішек инфекцияларының алдын алу бойынша онкүндік. 3. Бронхиалды асма күніне орай шара өткізу. 4. Медицина күніне орай медициналық қызметкерлер арасында облыстық спартакиада өткізу 26 маусым.			
9	«Рухани жаңғыру» бағдарламасы бойынша шаралар	«Павлодар облысының киелі жерлері балалардың көзімен»		Балалар және жастар музыкалық ансамбльдер мен оркестрлерінің шеруіне дайындық	

Шілде - Еңбек тәрбиесі, экономикалық және экологиялық тәрбие

р/с	Тәрбие жұмысының	1-4 сынып «Зерек» бағдарламасы	5-8 сынып «Өрен» бағдарламасы	9-11 сынып «Азамат» бағдарламасы	Әлеуметтік-психологиялық, медициналық іс-әрекеттер
-----	------------------	--------------------------------	-------------------------------	----------------------------------	--

	бағыттары	Мақсаты: Тұлғаның өзін кәсіби анықтауына саналы қарым-қатынасын қалыптастыру, экономикалық ойлауын және экологиялық мәдениетін дамыту.			Сынып жетекшілерімен жұмыс Жазғы демалыс. Мектеп маңындағы жұмыстар. Республикалық бірінғай «Жас Ұлан» балалар мен жасөспірімдер ұйымына оқушыларды қабылдау <i>Г.Ш.Жаменкенова, А.Ж.Камалиденова</i> Ата-аналармен жұмыс Мектеп формасы. Еңбек практикасын өтуге балаларын бағыттау. Қоғамдық ұйымдармен жұмыс ТЖ, оқушы денсаулығы мен өмір қауіпсіздігі жөнінде құжаттарын дайындау (екі жақты келісілген ТЖ жоспары) Мектепшілік бақылау Сыртқы тазалық күлдендіру жұмыстарының жүйелі жүргізілуін бақылау Есеп беру "Жаз-2020" қорытындысы <i>(талдау)</i>
1	Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие, ұлттық тәрбие, отбасылық	1. "Астанам-әсем бас қалам" Астана күніне арналған мерекелік іс-шаралар. "Сенгеніміз-сендерсіңдер, Жас ұлан!" салтанатты жиыны. <i>Аға тәлімгер Т.С. Смагулова</i> Жазғы сауықтыру лагерінің жұмысы (II кезең) Қалалық БШБУҚО жобаларына қатысу Оқушылардың орналасуы туралы мәлімет			
2	Рухани-адамгершілік тәрбие	1. "Күншуақты қала " сауықтыру лагерінің жұмысы. (жеке жоспармен) <i>Лагер жетекшілері</i>			
3	Ұлттық тәрбие				
4	Отбасылық тәрбие	Оқушылардың қауіпсіздігін сақтау, тәртіптерін қадағалау			
5	Еңбек тәрбиесі, экономикалық және экологиялық тәрбие	Кітапхана. Кабинеттер дайындығы.	1.Экологиялық және туристік орталықпен бірлескен жұмыстарға қатысу. <i>Биология пәні мұғалімдері</i> 1.Түлектердің оқуға түсу, орналасуы туралы мәліметтер. <i>Сынып жетекшілер</i>		
6	Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие.	1. "Қымызмұрындық" қалалық мерекелік іс-шараларға қатысу.			
7	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	1." ЖАЗ-2020" бағдарламасының орындалуы туралы іс-шараларды БАҚ-та жариялау. Жауапты: А.Н.Аушахманова			
8	Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	1. Спорт алаңында кесте бойынша спорттық іс-шаралар ұйымдастыру. <i>Денешынықтыру мұғалімдері</i> 2. "Күншуақты қала " сауықтыру лагерінің жұмысы. (жеке жоспармен) <i>Лагер жетекшілері</i>			
9	«Рухани жаңғыру» бағдарламасы бойынша шаралар	«Павлодар облысының киелі жерлері балалардың көзімен»		Балалар және жастар музыкалық ансамбльдер мен оркестрлерінің шеруіне дайындық	

Тамыз - Еңбек тәрбиесі, экономикалық және экологиялық тәрбие

р/с	Тәрбие жұмысының бағыттары	1-4 сынып «Зерек» бағдарламасы	5-8 сынып «Өрен» бағдарламасы	9-11 сынып «Азамат» бағдарламасы	Әлеуметтік-психологиялық, медициналық іс-әрекеттер
		Мақсаты: Тұлғаның өзін кәсіби анықтауына саналы қарым-қатынасын қалыптастыру, экономикалық ойлауын және экологиялық мәдениетін дамыту.			
1	Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие, ұлттық тәрбие, отбасылық	1. Қазақстан Республикасының Конституциясы күніне арналған қалалық іс-шараларға қатысу. <i>Әкімшілік</i> 1. "Мектепке -жол" акциясы. <i>Әлеуметтік педагог</i>			

2	Рухани- адамгершілік тәрбие	"Менің елім - Қазақстан" Асфальтта сурет салу сайысы <i>Сынып жетекшілері</i>	"Ата-Заңым - ардағым" Шығарма жазу	
3	Ұлттық тәрбие			
4	Отбасылық тәрбие	Оқушылардың қауіпсіздігін сақтау, тәртіптерін қадағалау		
5	Еңбек тәрбиесі, экономикалық және экологиялық тәрбие	1. Жаңа оқу жылына дайындық. <i>ДО, сынып жетекшілер</i> 2. Кітапхана. Кабинеттер дайындығы.		1. Түлектердің оқуға түсу, орналасуы туралы мәліметтер. <i>Сынып жетекшілер</i>
6	Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие.	1. "Жасыл желек" сайысы. Үлескі жетекшілері		
7	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	1. Тамыз конференциясына дайындық және қатысу. <i>ДО</i>		
8	Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	1. Спорт алаңында кесте бойынша спорттық іс-шаралар ұйымдастыру. <i>Денешынықтыру мұғалімдері</i>		
9	«Рухани жаңғыру» бағдарламасы бойынша шаралар			Мектепке тағзым



|